



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO**
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 2349

No dia 20 de Janeiro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO nº 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO**, portador do CPF nº **93902476249**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI **CNPJ:** 03.595.984/0001-99

Representante: LOURIVAL CESAR BORGES JUNIOR

Telefone: (62) 3261-5064

Email: vendasjrlacerda@outlook.com

Endereço: AV LAURICIO PEDRO RASMUSSEN, 549 - VILA SANTA IZABEL, Goiânia - GO - 74633-420

Item: 1	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO	Preço Unitário: R\$ 4,50	Valor Total: R\$9.000,00
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES DE MADEIRA						
Item: 2	Quantidade: 100,00	Unidade: GL	Marca: PROLIN	Modelo: PROLINK	Preço Unitário: R\$ 135,00	Valor Total: R\$13.500,00
Descrição: ÁCIDO PERACÉTICO À 0,2% GALÃO DE 5 LITROS						
Item: 3	Quantidade: 500,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$3.350,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 20 X 5,5 MM - CAIXA 100 UNIDADES						
Item: 4	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$6.700,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X7 CAIXA COM 100 UNIDADES						
Item: 5	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$6.700,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 25X8 CAIXA COM 100 UNIDADES						
Item: 6	Quantidade: 300,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$2.010,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 7 MM - CAIXA 100 UNIDADES						
Item: 7	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$1.340,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 30 X 8 MM - CAIXA 100 UNIDADES						
Item: 8	Quantidade: 1.000,00	Unidade: CX	Marca: TKL	Modelo: TKL	Preço Unitário: R\$ 7,40	Valor Total: R\$7.400,00
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL HIPODÉRMICA 40 X 12 MM - CAIXA 100 UNIDADES						

Total: R\$ 719.955,00



Item: 16	Quantidade: 3.000,00	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX	Preço Unitário: R\$ 4,20	Valor Total: R\$12.600,00
Descrição: ATADURA CREPE 13 FIOS 10CM PCT. COM 12.						
Item: 17	Quantidade: 3.000,00	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX	Preço Unitário: R\$ 5,20	Valor Total: R\$15.600,00
Descrição: ATADURA CREPE 13 FIOS 12CM, PCTE COM 12						
Item: 18	Quantidade: 3.000,00	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX	Preço Unitário: R\$ 6,40	Valor Total: R\$19.200,00
Descrição: ATADURA CREPE, 13 FIOS, 15CM PCTE COM 12.						
Item: 19	Quantidade: 3.000,00	Unidade: PCT	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX	Preço Unitário: R\$ 8,00	Valor Total: R\$24.000,00
Descrição: ATADURA CREPE, 13 FIOS 20CM, PCTE COM 12.						
Item: 23	Quantidade: 4.000,00	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT	Preço Unitário: R\$ 4,25	Valor Total: R\$17.000,00
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO CAPACIDADE 2000ML. - LABORIMPORT						
Item: 67	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$4.400,00
Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA G						
Item: 68	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$4.400,00
Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA M						
Item: 69	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 44,00	Valor Total: R\$4.400,00
Descrição: COLAR CERVICAL PHILADELPHIA P						
Item: 70	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX	Preço Unitário: R\$ 7,50	Valor Total: R\$7.500,00
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS						
Item: 71	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX	Preço Unitário: R\$ 3,80	Valor Total: R\$3.800,00
Descrição: COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS						
Item: 82	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK	Preço Unitário: R\$ 18,00	Valor Total: R\$18.000,00
Descrição: DETERGENTE ENZIMATICO 5 ENZIMAS 1000 ML						
Item: 84	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	Preço Unitário: R\$ 14,00	Valor Total: R\$4.200,00
Descrição: DIGLICONATO DE CLOREXIDINA SOL. ALCOÓLICA 0,5% 1000 ML						
Item: 105	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 80,00	Valor Total: R\$4.000,00

Total: R\$ 719.955,00



Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO OBESO : TIPO ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON

Item: 106	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 60,00	Valor Total: R\$12.000,00
---------------------	---------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: TIPO ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA NYLON

Item: 107	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM	Preço Unitário: R\$ 60,00	Valor Total: R\$3.000,00
---------------------	--------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL: TIPO ANALÓGICO; MATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA TECIDO EM ALGODÃO

Item: 114	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	Preço Unitário: R\$ 39,90	Valor Total: R\$7.980,00
---------------------	---------------------------	--------------------	-------------------------	--------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: FIO NYLON 1.0 COM AGULHA DE 4,0 CM

Item: 119	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX	Preço Unitário: R\$ 3,70	Valor Total: R\$1.850,00
---------------------	---------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MM X 30CM

Item: 120	Quantidade: 7.000,00	Unidade: UND	Marca: MASTERFIX	Modelo: MASTERFIX	Preço Unitário: R\$ 3,50	Valor Total: R\$24.500,00
---------------------	-----------------------------	------------------------	-------------------------	--------------------------	------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M

Item: 121	Quantidade: 7.000,00	Unidade: UND	Marca: WILTEX	Modelo: WILTEX	Preço Unitário: R\$ 5,00	Valor Total: R\$35.000,00
---------------------	-----------------------------	------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FITA CIRÚRGICA MICROPORE 100MMX4,5M

Item: 129	Quantidade: 15.000,00	Unidade: PCT	Marca: POP MAIS	Modelo: POP MAIS	Preço Unitário: R\$ 10,80	Valor Total: R\$162.000,00
---------------------	------------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA HIPOALERGÊNICA, TAMANHO MÉDIO, C/ BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, MACIA, ANTI-ALERGICA, FORMATO ANATÔMICA, UNISSEX, C/ CAMADA DE ABSORÇÃO, EMBALADAS COFORME A PRAXE DO FABRICANTE (PCTE. COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Item: 133	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: MEDSHARP	Modelo: MEDSHARP	Preço Unitário: R\$ 20,50	Valor Total: R\$20.500,00
---------------------	-----------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: FRASCO COLETOR PARA DRENAGEM TORÁCICA COM EXTENSÃO 500ML

Item: 135	Quantidade: 1.000,00	Unidade: RL	Marca: ERIMAX	Modelo: ERIMAX	Preço Unitário: R\$ 20,80	Valor Total: R\$20.800,00
---------------------	-----------------------------	--------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: GAZE TIPO QUEIJO

Item: 136	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: CLINIGEL	Modelo: CLINIGEL	Preço Unitário: R\$ 25,00	Valor Total: R\$7.500,00
---------------------	---------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------	------------------------------------

Descrição: GEL CONDUTOR PARA ELETROCARDIOGRAMA GALÃO 5KG

Item: 137	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: FOYOMED	Modelo: FOYOMED	Preço Unitário: R\$ 5,60	Valor Total: R\$5.600,00
---------------------	-----------------------------	------------------------	-----------------------	------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Descrição: KIT NEBULIZAÇÃO ADULTO 1,60M C/ ROSCA

Item: 138	Quantidade: 800,00	Unidade: UND	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	Preço Unitário: R\$ 3,05	Valor Total: R\$2.440,00
---------------------	---------------------------	------------------------	------------------------	-------------------------	------------------------------------	------------------------------------

Total: R\$ 719.955,00

Descrição: KIT PAPANICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM G. KIT COMPOSTO POR: 1 ESPÉCULO VAGINAL MODELO COLLIN; 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS NUM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON E HASTE PLÁSTICA, COM 18 CM DE COMPRIMENTO; 1 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA, DE 19 CM DE COMPRIMENTO; 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM, COM 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA DESTACADA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE; 1 PAR DE LUVAS , TAMANHO ÚNICO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
139	1.000,00	UND	KOLPLAST	KOLPLAST	2,90	R\$2.900,00

Descrição: KIT PAPANICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM M. KIT COMPOSTO POR: 1 ESPÉCULO VAGINAL MODELO COLLIN; 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS NUM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON E HASTE PLÁSTICA, COM 18 CM DE COMPRIMENTO; 1 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA, DE 19 CM DE COMPRIMENTO; 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM, COM 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA DESTACADA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE; 1 PAR DE LUVAS , TAMANHO ÚNICO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
140	1.000,00	UND	KOLPLAST	KOLPLAST	2,80	R\$2.800,00

Descrição: KIT PAPANICOLAU COMPLETO DESCARTÁVEL TAM P. KIT COMPOSTO POR: 1 ESPÉCULO VAGINAL MODELO COLLIN; 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS NUM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON E HASTE PLÁSTICA, COM 18 CM DE COMPRIMENTO; 1 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA, DE 19 CM DE COMPRIMENTO; 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM, COM 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA DESTACADA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE; 1 KIT COMPOSTO POR: 1 ESPÉCULO VAGINAL MODELO COLLIN; 1 ESCOVA CERVICAL COM CERDAS NUM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON E HASTE PLÁSTICA, COM 18 CM DE COMPRIMENTO; 1 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA, DE 19 CM DE COMPRIMENTO; 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM, COM 1 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA DESTACADA PARA IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE; 1 PAR DE LUVAS , TAMANHO ÚNICO.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
159	500,00	UND	MARIMAR	MARIMAR	6,00	R\$3.000,00

Descrição: MANTA TÉRMICA - MANTA TÉRMICA MATERIAL: ALUMINIZADA , MODELO: COBERTOR , DIMENSÕES: CERCA DE 2,10 CM DE COMPRIMENTO POR 1,40 CM, TIPO: ISOLANTE TÉRMICO , ESTERILIDADE: USO ÚNICO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
163	3.000,00	UND	KDU	KDU	0,70	R\$2.100,00

Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO KN95 COM CLIP NASAL KN-95 - BOMPACK

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
166	500,00	RL	VEDAMAX	VEDAMAX	70,80	R\$35.400,00

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 15 CM X 100 M.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
167	500,00	RL	VEDAMAX	VEDAMAX	94,00	R\$47.000,00

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 20 CM X 100M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
168	500,00	RL	VEDAMAX	VEDAMAX	17,00	R\$8.500,00

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO ROLO BOBINA PARA AUTOCLAVE 5 CM X 100M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
170	500,00	RL	TECNOPRINT	TECNOPRINT	21,00	R\$10.500,00

Descrição: PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA CARDIOCARE 2000- 216MM X 30M

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
172	50,00	UND	FARMATEX	FARMATEX	140,00	R\$7.000,00

Descrição: REANIMADOR MANUAL PEDIÁTRICO DE SILICONE COMPLETO

Total: R\$ 719.955,00



Item: 178	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 0,23	Valor Total: R\$2.300,00
Descrição: SCALP Nº 21						
Item: 179	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 0,23	Valor Total: R\$2.300,00
Descrição: SCALP Nº 23						
Item: 180	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 0,23	Valor Total: R\$460,00
Descrição: SCALP Nº 25						
Item: 181	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	Preço Unitário: R\$ 0,23	Valor Total: R\$460,00
Descrição: SCALP Nº 27						
Item: 182	Quantidade: 10.000,00	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL	Preço Unitário: R\$ 0,18	Valor Total: R\$1.800,00
Descrição: SERINGA DESC. C/AG. 1ML						
Item: 184	Quantidade: 30.000,00	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo: SR	Preço Unitário: R\$ 0,24	Valor Total: R\$7.200,00
Descrição: SERINGA DESC. C/ AG. 5ML						
Item: 185	Quantidade: 30.000,00	Unidade: UND	Marca: TKL	Modelo: TKL	Preço Unitário: R\$ 0,34	Valor Total: R\$10.200,00
Descrição: SERINGA DESC. C/AG. 10ML						
Item: 187	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: VICPHARMA	Modelo: VICPHARMA	Preço Unitário: R\$ 31,00	Valor Total: R\$15.500,00
Descrição: SOLUÇÃO AQUOSA DE POLVEDINE 10% COM 1% DE IODO LIVRE. EMBALAGEM DE 01 LITRO						
Item: 199	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	Preço Unitário: R\$ 2,65	Valor Total: R\$5.300,00
Descrição: SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 16 DE 30ML						
Item: 200	Quantidade: 2.000,00	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	Preço Unitário: R\$ 2,65	Valor Total: R\$5.300,00
Descrição: SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 18 DE 30ML						
Item: 201	Quantidade: 1.000,00	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	Preço Unitário: R\$ 2,65	Valor Total: R\$2.650,00
Descrição: SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 20 DE 30ML						
Item: 202	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: CIRUTI	Modelo: CIRUTI	Preço Unitário: R\$ 2,65	Valor Total: R\$1.325,00
Descrição: SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 22 DE 30ML						
Item: 203	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK	Preço Unitário: R\$ 2,70	Valor Total: R\$1.350,00
Total: R\$ 719.955,00						



Descrição: SONDA DE FOLEY (DUAS VIAS COM BALÃO) Nº 24 DE 30ML

Item: 227	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: SOLUMED	Modelo: SOLUMED	Preço Unitário: R\$ 10,00	Valor Total: R\$2.000,00
--------------	--------------------	-----------------	----------------	-----------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM GUIA Nº 10

Item: 247	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 10,00	Valor Total: R\$2.000,00
--------------	--------------------	-----------------	----------------	-----------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO M

Item: 248	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 8,80	Valor Total: R\$1.760,00
--------------	--------------------	-----------------	----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO P

Item: 249	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: RESGATE	Modelo: RESGATE	Preço Unitário: R\$ 7,00	Valor Total: R\$1.400,00
--------------	--------------------	-----------------	----------------	-----------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: TALA ARAMADA FLEXIVE TAMANHO PP

Item: 250	Quantidade: 200,00	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: WINNER	Preço Unitário: R\$ 49,90	Valor Total: R\$9.980,00
--------------	--------------------	-----------------	---------------	----------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL. ESPECIFICAÇÃO: TERMÔMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO DIGITAL DE TESTA, COM ACURACIDADE COMPROVADA, VISOR DIGITAL COLORIDO QUE MUDA DE COR DE ACORDO COM OS RESULTADOS; DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, ALIMENTAÇÃO A PILHA AAA DE 1,5 E OU BATERIA (INCLUSA); (SENSOR) RESISTENTE À ÁGUA

Item: 251	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: GTECH	Modelo: GTECH	Preço Unitário: R\$ 8,60	Valor Total: R\$4.300,00
--------------	--------------------	-----------------	--------------	---------------	-----------------------------	-----------------------------

Descrição: TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL

Item: 252	Quantidade: 60.000,00	Unidade: UND	Marca: ON CALL PLUS	Modelo: ON CALL PLUS	Preço Unitário: R\$ 0,44	Valor Total: R\$26.400,00
--------------	-----------------------	-----------------	---------------------	----------------------	-----------------------------	------------------------------

Descrição: TIRAS REAGENTES PARA TESTE DE GLICEMIA

Item: 262	Quantidade: 50,00	Unidade: UND	Marca: WINNER	Modelo: WINNER	Preço Unitário: R\$ 90,00	Valor Total: R\$4.500,00
--------------	-------------------	-----------------	---------------	----------------	------------------------------	-----------------------------

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO COM MIRA A LASER PARA COMIDA FRITURA ASSADOS. ESPECIFICAÇÕES: O TERMÔMETRO INFRAVERMELHO COM MIRA LASER É O PRODUTO INDICADO PARA AQUELAS SITUAÇÕES EM QUE NÃO HÁ A POSSIBILIDADE DE FAZER USO DOS TERMÔMETROS DE MERCÚRIO OU MESMO OS DIGITAIS; PRECISÃO IDEAL PARA MEDIR TEMPERATURA DE ALIMENTOS; -50°C ATÉ ~380°C / -58°F ATÉ ~716°F; MIRA A LASER PARA COMIDA FRITURA ASSADOS

Total: R\$ 719.955,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/01/2024 , a contar do dia 20/01/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

JR LACERDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
03.595.984/0001-99







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	JR LACERDA	26/01/2023

ID: **216044**

CRC: **B83ADC8F**

Processo: **1-2349/2022**

Usuário: **Monica Santos dos Anjos**

Criação: **26/01/2023 09:02:04** Finalização: **26/01/2023 09:05:13**

Processo



Documento



MD5: **BDF823EA5700771B1E1E01718B03BD88**

SHA256: **69708EF936F6B15D82414A8D81BCC545D77B7099E1FC0F19E0CBEA3FF60E81A2**

Súmula/Objeto:

ATA REGISTRO DE PREÇO JR LACERDA.

INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	26/01/2023 09:02:04
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO - INSUMOS HOSPITALARES	26/01/2023 09:02:04
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro

ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE

26/01/2023 10:27:09

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 216044 e o CRC B83ADC8F.